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INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETD 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
UMIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WER MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PALS, CORRESPONDIENTE A:

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA:

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA ORIENTE

DICIEMBRE 2024

CON ANTICIPD

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR

LUGARES VSITADOS

OBJETIVO DE LA COMISION

LOGROS ALCANZADOS

CUOTA DIARIA
ESTABLECIDA

COsTos

LIQUIDACION

DAS AL
SEGUIN
NOMBRAMIENTO

GASTOS

OTROS
GASTOS
CONEXOS &.

BOLETO
AEREC Q

CONEXOS

REINTEGRO A LA
DEPENDENCIA
Q.

COMPROBADOS

GASTOS DE
WIATICOS
COMPROBADOS EN
INTEGRAGION FIN-
FOR25Q.

MONTO TOTAL Q.

000

0.00

0 00

000

0.00;

SIN MOVIMIENTO

9.00

000

000}

0.00;

0.00|

Qoo

000

000

0 00

TOTAL Q.

0.00

“NOTA: Cada Unidad Ejecutors e la Unica

e del

integro de la i

Won enviada y

e, firma y sello de quien revis)
Lc. Erriqua Ramirez Adrlola
Jeia Financlero

Todos los documentos que se encuentian en & Sitie Web del Sistema de Gestion de la Celidad, son los d

Vo.Bo.

Mombre, firma y

Lic. Edgar Nergecia'Qu!

Director Depart

Guatemdla Orienl
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INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WES MINISTER!C DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA:

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA ORIENTE

DICIEMBRE 2024

Mes y afio

SIN ANTICIPO

No. PERSONAL AUTORIZADC PARA VIAJAR EUGARES VISITADOS

CBJETIVO DE LA COMISION

LOGRODS ALCANZADOS

CUDTA DIARIA
ESTABLECIDA

DIAS AUTORIZADOS
SEGON
NOMBRAMIENTO

COSTOS

LIQUIDACION

GASTOS CONEXDS

OTROS
GASTODS
CONEXOS Q,

BOLETO

AEREC Q.

Dias
COMPROBADOS

GASTOS DE
VIATICOS
COMPROBADOS EN
INTEGRACION FIN-
FOR-25 Q.

MONTO TOTAL Q,

0.00

0.00

000

0.00

0.00]

SIN MOVIMIENT

0.00

0.00

0.00

000

000

000

0.00

000

000

F

TOTAL Q.

0.00{

acion Financiers -DAFI- la publicacién de la misma, sin realizarle modificacion alguna®

Vo.Bo.

Todos los documentos que se encuentran en el Sitio Web del Sisterna de Gestidn de la Calidad, son los documentos actualizados y controlados.

Lic Edgar
Director Dep

Nembre,
md

Guatemal




